Mermetus filius Petri de Montet (margin: Franciscus de Montet).

E (August 17)

Bellon Concellaz (margin: Cheneva).

Bicencius Williermo, Agnes eius uxor, et Johanneta uxor Jaqueti Williermo.

Vicent (no surname) et uxor eius et Johanneta uxor filii eorum (margin : Jaquetus Vicent).

F (August 18)

Ysabella uxor Bisuncii dicta Prancor, property juxta casale Petri filii Johannis de Prancor, adjacent to Petrus filius Johannis de Prancor.

Perretus Willon, Henricus eius filius, et Johanneta uxor Henrici (margin : Jaquetus Vicent).

Rodulphus ? de Chammartin (margin : Henricus Raprinotus ? Perrago owes 3 deniers et Johannes Petri 3 deniers).

G (August 19)

Petrus Paiernor ?, adjacent to the children of Perrinus de Murs.

Fol. 158v (Image 295)

A (August 20)

Nycodus Coronaz, supra suum casale situs juxta terram Johannis et Anthonii ? Thomacz fratres, held by Mermetus Colin and Petrus Beneton, adjacent to the heirs of Henricius Nyquilli (margin : Anthonius Corona).

Willermeta Coronaz with approval of her husband Girardus, and Alexia her sister wife of Renaldus Chevena promise to pay, and after her death Nicolaus filius Girardi Corona (margin: idem Anthonius).

Dicta Emu uxor quondam dicti Forrel pro qua Nychola filia dicti Forrel (margin : Nychola filia Forrel).

Renaudus Chovin frater dicte Willermete.

B (August 21)

Girardus Coronaz (margin: Nychodus Corona).

Willermeta uxor Rodulphi Cholat (margin : Anthonius Coronaz debet).

C (August 22)

Stephaneta Salerer.

Bertholemeus ? filius quondam Johannis Michaulx and Johannes his brother ?

Perreta uxor Rodulphi Droche.

Marguereta filia Alalamana.

Uxor Johannodi Golliard (margin: Birczat?).

D (August 23)

Johannes Mavuer ? et Alexia eius uxor (margin : Johannes ? Cuanisieres ?).

Renaldus Mauvuer et Agnetha eius uxor (margin : Johannes ? Cuanisieres ? ; Johannes Clerc nomine uxoris sue debet).

Fol. 159 (Image 296)

E – [Sancti] Bartholomei Apostoli (August 24)

Rodulphus dictus Dent (margin: ... Chevrotet; Marmandus de Champmartin).

Lambertus filius Jael (no surname).

Perrissona uxor ~~Amiodi~~ Anthonii Rossea (margin : Amodus Rosea).

F (August 25)

Johannodus Challan de Chammartin, property adjacent to Perrodus Troupin ? and Johannes Bosson (margin: Johannes Canba et Perrodus Cuanilion et Mermetus Porter).

Petrus Vignolan (margin: Petrus Cuanilion filius Johannodi tenet).

G (August 26)

Johannodus Noverent, owed by the daughter of Jaqueti de Montet (margin: Otthonyin de Vyveis).

Johannes de la Rez pro se et eius uxoris, juxta domum quondam Perreti Aubert (margin : Perrodus Aubert alias Gyvel debet).